do 180 (slovy stoosmdesát) dnů po Dni Zahájení 

4. Podzemní železobetonové konstrukce 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly zmonolitněny stropy nad prvním 

podzemním podlaží objektů včetně případných srážecích spár 
Termín splnění: do 255 (slovy dvěstěpadesátpět) dnů po Dni Zahájení 

5. Nosné konstrukce objektů po 2.NP včetně stropu tohoto podlaží 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly zmonolitněny stropy na 1 .NP a 2.NP 

objektu 
Termín splnění: do 310 (slovy třistadeset) dnů po Dni Zahájení

[...]

tvořící zastřešení stavby do úrovně hydroizolace (tj. dokončení kompletních skladeb 
střešního pláště) a protokol potvrzující, že byly dokončeny veškeré konstrukce 
tvořící fasádu budovy včetně výplní otvorů (vyjma dokončovacích prací) 

Termín splnění: do 465 (slovy čtyřistašedesátpět) dnů po Dni Zahájení 

8. Páteřní rozvody instalací v objektech 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly provedeny páteřní rozvody 

zdravotechnických instalací, vytápění, vzduchotechniky, chlazení, silnoproudých a 
slaboproudých instalací ve všech podlažích všech objektů

[...]

do 490 (slovy čtyřistadevadesát) dnů po Dni Zahájení 

9. Stěny a podlahy objektů 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly provedeny kompletní skladby stěn a 

podlah bez závěrečné povrchové úpravy a našlápne vrstvy 
Termín splnění: do 525 (slovy pětsetdvacetpět) dnů po Dni Zahájení 

10. Připravenost pro instalaci přímých dodávek M U 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly předány všechny prostory, místnosti 

či haly pro montáž a instalaci přístrojového a interiérového vybavení a ostatních

[...]

do 220 (slovy dvěstědvacet) dnů po Dni Zahájení 

5. Nosné konstrukce objektů po 3.NP včetně stropu tohoto podlaží 
Průkaz splnění: 

• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly zmonolitněny stropy na l .NP, 2.NP a 
3.NP objektu 

Termín splnění: do 285 (slovy dvěstěosmdesátpět) dnů po Dni Zahájení 

6. Nosné konstrukce objektů včetně stropu nad posledním nadzemním podlažím 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly zmonolitněny všechny stropy objektů 
Termín splnění: do 345 (slovy třistačtyřicetpět) dnů po Dni Zahájení 

7. Zastřešení a opláštění objektů 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly dokončeny všechny konstrukce 

tvořící zastřešení stavby do úrovně hydroizolace (tj. dokončení kompletních skladeb 
střešního pláště) a protokol potvrzující, že byly dokončeny veškeré konstrukce 
tvořící fasádu včetně výplní otvorů (vyjma dokončovacích prací) 

Termín splnění: do 435 (slovy čtyřistatřicetpět) dnů po Dni Zahájení 

8. Páteřní rozvody instalací v objektech 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly provedeny páteřní rozvody 

zdravotechnických instalací, vytápění, vzduchotechniky, chlazení, silnoproudých a 
slaboproudých instalací ve všech podlažích všech objektů

[...]

do 460 (slovy čtyřistašedesát) dnů po Dni Zahájení 

9. Stěny a podlahy objektů 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly provedeny kompletní skladby stěn a 

podlah bez závěrečné povrchové úpravy a našlápne vrstvy 
Termín splnění: do 495 (slovy čtyřistadevadesátpět) dnů po Dni Zahájení 

10. Připravenost pro instalaci přímých dodávek MU 
Průkaz splnění: 
• protokol o splnění milníku potvrzující, že byly u objektů předány všechny prostory, 

místnosti či haly pro montáž a instalaci přístrojového a interiérového vybavení a